
                                                                                                                 
Lonkova 512, 530 09 Pardubice 

tel: 722 960 601, email: kancelar@skola-noe.cz 
 

Závazná přihláška na kroužky ve školním roce 2024/25 

Přihlašuji svoji dceru/syna: _____________________________________________________ třída: __________ na tyto kroužky. 

Kroužky začínají v pondělí 30. září 2024 a končí v pátek 30. května 2025. V případě, že se na kroužek nepřihlásí dostatečný počet 

dětí, kroužek neotevřeme. Jsem seznámen s tím, že přihlašuji své dítě k docházce do kroužku s platbou na celý školní rok.  

Přihlášky na kroužky odevzdávejte do pondělí 9. září 2024 třídní učitelce. 

Cena kroužku je uvedena za celý rok. Platbu uhraďte prosím až po potvrzení, že se kroužek otevírá, nejpozději však do 30. září 

2024 na účet školy s variabilním symbolem 23 a rodným číslem dítěte před lomítkem (v případě duplicity bylo vašemu dítěti 

přiděleno speciální číslo), do poznámky uveďte názvy kroužků (stačí zkratka). 

 
 
V _____________________________   dne ___________________   Podpis rodičů: ____________________________________  
 
 

 

PŘEHLED KROUŽKŮ ŠD a ŠK 2024-2025                       V případě zájmu zakřížkujte: 

Kroužek Popis Den a čas Cena za 
celý rok 

Vedoucí Min. X 

AJ 1 
1. tř. 

Hravá interaktivní výuka pro první 
krůčky v angličtině. 

PO 13:45 - 14:30 1900 Kč 
Michaela 
Fosterová 

8 
max.12 

 

AJ 2 
pokročilí 

Navazuje na výuku začátečníků, hry, 
příběhy, básničky, písničky v Aj. 

PO 14:30 -15:15 1900 Kč 
Michaela 
Fosterová 

8 
max.12 

 

IT  
mladší 
3.-5.tř. 

Základy programování a robotika. 

PO 14:00 - 15:00 1800 Kč 

Pavla 
Štorková, 

Jakub 
Halbrštát 

7 
max.12 

 

Flétna 1 
1.tř. 

Hravé pískání nejen pro rozvoj 
správného dýchání. Zájemci mohou 
umět zahrát tóny G, A, H. 

ÚT 13:00 - 13:30 1000 Kč 
Markéta 

Chmelová 
7  

Flétna 2 
2.-3.tř. 

Navazuje na flétnu 1. Zájemci umí více 
než tón G, A, H.  

ÚT 13:45 - 14:15 1000 Kč 
Markéta 

Chmelová 
7  

AJ 
 knihovna 

Výpůjčka knih, odborná podpora 
čtenářství, pro všechny žáky. 

ST 13:15 -14:00 
+ velké přestávky  

zdarma 
v rámci 

školného 

Michaela 
Fosterová 

bez 
omezení 

 

Sportovní 
hry 

1. - 3. tř. 

Pro všechny sportovní nadšence, kteří 
mají rádi pohyb, míčové a týmové hry. ST 14:00 - 15:00 1900 Kč 

Pavla 
Štorková 

10 
max. 15 

 

Výtvarný 
kroužek 
1. – 2. tř. 

Hrajeme si s barvami, papírem 
i nůžkami. Pro všechny tvořivé děti, pro 
rozvoj jemné motoriky a koordinace. 

ST 14:00 - 15:30 1600 Kč 
Markéta 

Chmelová 
10 

max.15 
 

Výtvarný 
kroužek pro 

pokročilé 
3. - 5. třída 

Kresba, malba, ochutnávka keramické 
tvorby, linoryt, různé výtvarné techniky 
a materiály. 

ST 14:00 - 16:00 2000 Kč  
Jitka 

Abrahamová 
10 

max. 15 
 

Kapela 
od 5.třídy 

výše 

Školní hudební skupina napříč ročníky.  
 ST 14:15-15:45 

Dotovaná 
cena 300 Kč 

Foster Peter, 
Fosterová 
Michaela 

  

Badatelé 
3.-5.třída 

Věda není nuda. Věda jsou pokusy a 
pokusy, to je zábava. Čas pro zkoumání 
přírodních jevů je tu. 

ČT 14:15 - 15:45 
1x/ 14 dní 

1600 Kč 
Antonín 
Komárek 

7 
max. 15 

 



Příprava 
k přijímacím 

zkouškám  
z M-9.tř. 

Doplňková výuka matematiky zaměřená 
na přípravu k přijímacím zkouškám. 

ČT 13:05 – 13:50 1200 Kč Daniel Čapek 
bez 

omezení 
 

AJ 
konverzace  
5. tř. a výše 

Online konverzace s rodilými mluvčími 
UK a USA. individuální 

1x / týden 

dotovaná 
cena 

 500 Kč 

patron 

Michaela 
Fosterová 

při 
převisu  

mají 
přednost 

starší 

 

Florbal 
mladší 

1. - 4. tř. 

Zábavné seznámení s pravidly a základy 
hry pro začínající i pokročilé hráče. ČT 14:15 - 15:15 

EXT 
 

Přihlášky a 
informace: 

      Florbalová 
akademie Olymp 

10 
max. 20 

 

Taneční 
kroužek 

1. - 4. třída 

Rádi bychom u našich dětí rozvíjeli lásku 
k tanci a přirozenému pohybu, podpořili 
jejich správné držení těla a dali jim 
možnost seznámit se s různými 
tanečními technikami. 

ČT 15:15 - 16:15 
 

EXT 
 

Přihlášky a 
informace: 

selectdance.cz 

10 
max. 15 

 

Sportovky  
u Salesiánů 

8-14 let 

Různé sportovní aktivity dle zájmu a 
počtu účastníků (florbal, fotbal, vybíjená 
a další). 

PÁ 16:15 – 17:30 
EXT 

 

 Josef Dospěl 
salesianipardu

bice.cz 

bez 
omezení 

 

 

1. Kroužek Florbal mladší se platí na účet OLYMP východní Čechy, z. s. https://florbalprodeti.cz/skoly/zs-noe/ 

 

2. Kroužek Sportovky u Salesiánů – platba členského poplatku – salesianipardubice.cz 

       3.    Taneční kroužek SelectDance ZŠ NOE – přihlášky a informace selectdance.cz 

https://florbalprodeti.cz/skoly/zs-noe/

